Phil. c. 2, v. 9 et seq.: « Propter quod et Deus exaltavit illum, et donavit illi nomen, quod est super omne nomen, ut in nomine Iesu omne genu flectatur, caelestium, terrestrium et inferorum, et omnis lingua confiteatur, quia Dominus Jesus Christus in gloriam est Dei Patris. »

Col. c. 2, v. 10: « Estis in illo repleti, qui est caput omnis principatus et potestatis. »

Thess. c. 1, v. 9, 10: « Qui poenas dabunt interitu aeternas a facie Domini, et a gloriam virtutis ejus, cum venerit glorificari in sanctis suis, et admirabilis fieri in omnibus qui crediderunt. »

Hebr. c. 1, v. 3 et seq.: « Qui cum sit splendor gloriae, et figura substantiae ejus..... sedet ad dexteram in majestatis in excelsis; tantum melior Angelis effectus, quanto differentius pre illis nomen haereditavit... Et cum iterum introducit primogenitum in orbem terrae, dicit: *Et adorent eum omnes Angeli Dei..... Thronus tuus, Deus, in seculum seculi; virga aequitatis, virga regni tui.* Ad quem autem Angelorum dixit a iisque: *Sede a dexteris meis, quadus ne ponam initiales tuos scabellum pedum tuorum?* »

Hebr. c. 2, v. 5 et seq.: « Non enim Angelis subiecit Deus orbem terrae futurum, de quo loquimur. Testatus est autem in quodam loco quis dicens: *Quid est homo, quod memor es ejus? aut Filius hominis, quoniam visitas eum?* Ministi cum paulo minis ab Angelis; gloriam et honorem coronasti eum, et constitueristi eum super opera manuum tuarum. Omnia subiecisti sub pedibus ejus. In eo enim quod omnia ei subiecit, nihil dimisit non subjectum ei. Nunc autem needum videmus omnia subjecta ei. Eum autem qui modico quam Angelis minoratus est,

videmus Iesum propter passionem mortis, gloriam et honore coronatum. »

I Cor. c. 5, v. 5: « Amplioris enim gloriae iste pro Moyse dignus est habitus, quanto ampliorem honorem habet dominus quod adcepit illam. »

Petr. c. 1, v. 11: Spiritus Christi preannuntians eas que in Christo sunt passiones, et posteriores glorias. »

1 Petr. c. 4, v. 11: « Ut in omnibus honorificetur Deus per Iesum Christem, cui est gloria et imperium in secula seculorum. »

2 Petr. c. 4 v. 16, 17: Non enim doctas fabulas secuti, notam fecimus vobis Domini nostri Iesu Christi virtutem et presentiam, sed speculatorum facti illius magnitudinis. Accipiens enim a Patre honorem et gloriam, voce deiapsa ad eum hujuscemodi a magnifica gloriam: *Hic est Filius meus dilectus, in quo mihi complacui; ipsum audite.* »

Apoc. c. 5, v. 12, 13: « Dignus est Agnus, qui occisus est, accipere virtutem, et divinitatem, et sapientiam, et fortitudinem, et honorem, et gloriam, et benedictionem. Et omnem creaturam, quae in celo est, et super terram, et sub terra, et quae sunt in mari, et quae in eo, omnes audivi dicentes: Sedenti in throno, et Agno benedictio, et honor, et gloria, et potestas in secula seculorum. »

CAPUT XCIX.

Discipulorum Jesu claritas et gloria.

1 Reg. c. 2, v. 30: « Nunc autem dicit Dominus: Absit hoc a me; sed quicumque glorificaverit me, glorificabo eum. »

1 Satu. 56, v. 55: Exspecta Dominum, et custodi viam ejus, et exaltabit te. »

Psalm. 85, v. 10 et seq.: « Elegi abjectus esse in domo Dei mei, magis quam habitare in tabernaculis peccatorum. Quia misericordiam et veri atem di igit Deus; gratiam et gloriam dabit Dominus. Non privabit bonis eos qui ambulant in innocentia. Domine virtutum, beatus homo qui sperat in te! »

Psalm. 90, v. 15: « Clamabit ad me, et ego exaudiem eum; cum ipso sum in tribulatione; eripiā eum, et glorificabo eum. »

Psalm. 5, v. 1 et seq.: « Beatus vir qui timet Dominum; in mandatis ejus volet nimis; potens in terra erit semen ejus; generatio regerunt eum; eradicetur; gloria et divitiae in domo ejus.... Disporsit, dedit pauperibus, iustitia ejus manet in seculum seculi, cornu ejus exaltabitur in gloriam. »

Psalm. 149, v. 4 et seq. : « Quia beneplacatum est Domino in populo suo, et exaltabit mansuetos in salutem ; exsultabunt sancti in gloria, lætabuntur in cubilibus suis ; exaltationes Dei in gutture eorum, et gladii ancipites in manibus eorum ; ad faciendam vindictam in nationibus, increpationes in populis ; ad alligandos reges eorum in compeditos, et nobiles eorum in manicis ferreis ; ut faciant in eis judicium conscriptum : gloria hæc est omnibus sanctis ejus. »

Prov. c. 4, v. 7, 8 : « Posside sapientiam, et in omni possessione tuâ acquire prudenter ; arripe illam, et exaltabit te ; glorificaberis ab ea, cùm eam fueris amplexatus. »

Prov. c. 28, v. 12 : « In exultatione justorum multa gloria est. »

Prov. c. 29, v. 25 : « Superbum sequitur humilitas, et humilem spiritu suscipiet gloria. »

Ecli. c. 1, v. 11, 24 : « Timor Domini gloria et gloriatio..... scientiam et intellectum prudentiae sapientia cœmpartietur, et gloriam tenentium se exaltat. »

Ecli. c. 6, v. 50 et seq. : « Et erunt tibi compedes ejus (sapientie) in protectionem fortitudinis, et bases virtutis, et torques illius in stolam gloriae ; decor enim vitæ est in illâ, et vinculo illius alligatura salutaris ; stolam gloriae indues eam, et coronam gratulationis superpones tibi. »

Ecli. c. 14, v. 1 : « Sapientia humiliati exaltabit eam ut ejus, et in medio magnatorum consedere illum faciet. »

Ecli. c. 14, v. 25 et seq. : « Qui excogitat vias illius (sapientie) in corde suo..... protegetur sub tegmine illius à fervore, et in gloria ejus requiescat. »

Ecli. c. 15, v. 1 et seq. : « Qui timet Deum, faciet bona ; et qui continens est justitiae, apprehendet illum ; et obvi vit illi quasi mater honorificata, et quasi mulier à virginitate suscipiet illum. Cibabit illum pane vitæ et intellectus, et aquâ sapientiae salutaris potabit illum, et firmabitur in illo, et non flectetur ; et continebit illum, et non confundetur, et exaltabit illum apud proximos suos, et in medio Ecclesiæ aperiet os ejus, et adimplebit illum spiritu sapientie et intellectus, et stolam gloriae vestiet illum : jucunditatem et exultationem thesaurizabit super illum ; et nomine aeterno haereditabit illum. »